
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДРУГА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 23-2/VIII                           20 листопада 2020 року 

 

 
Про створення 

комунального підприємства та затвердження його статуту 
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Цивільним та 
Господарським кодексами України, селищна рада вирішила: 

 

1. Створити юридичну особу КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ЛІСОТЕПЛОБЛАГОУСТРІЙ» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, скорочене 
найменування КП «ЛТБ». 

2. Визначити місцезнаходження КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЛІСОТЕПЛОБЛАГОУСТРІЙ» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ за адресою: 

Україна, 53100, вулиця Каштанова, будинок  № 118, селище міського типу 
Софіївка Софіївського району Дніпропетровської області. 

3. Визначити види діяльності КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ЛІСОТЕПЛОБЛАГОУСТРІЙ» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ: 

- постачання пари, гарячої води та кондиційованого повітря;(основний 
вид діяльності) 

- лісництво та інша діяльність у лісовому господарстві; 
- лісозаготівлі; 
- збирання дикорослих недеревних продуктів; 
- надання допоміжних послуг у лісовому господарстві; 
- надання ландшафтних послуг; 
- інші види роздрібної торгівлі в неспеціалізованих магазинах; 
- неспеціалізована оптова торгівля. 

 



4. Затвердити статутний капітал КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ЛІСОТЕПЛОБЛАГОУСТРІЙ» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ у розмірі 
30 000,00 грн (тридцять тисяч гривень 00 коп.) 

Кошти до статутного капіталу КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ЛІСОТЕПЛОБЛАГОУСТРІЙ» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ перерахувати 
із селищного бюджету. 

5. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ЛІСОТЕПЛОБЛАГОУСТРІЙ» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (додається). 

6. Призначити виконуючим обов’язки директора КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСОТЕПЛОБЛАГОУСТРІЙ» СОФІЇВСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ Бірова Тіберія Адальбертовича. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту 

 

 

Селищний голова                                                         П. СЕГЕДІЙ 


